Директору   МБУ  СШОР № 14
Макарову Андрею Григорьевичу

            от законного представителя

    ______________________________________________________
        (ФИО родителя)

     З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего сына (дочь)
__________________________________________________________________

 В  МБУ СШОР № 14 по плаванию на отделение  ПЛАВАНИЕ
 На  обучение по дополнительным общеразвивающим  программам  в
области  физической культуры и спорта
В спортивно-оздоровительную группу

к  тренеру-преподавателю ОРЛОВУ А.П.
 С Уставом МБУ СШОР №14, лицензией на осуществление образова-
тельной деятельности; - свидетельством о государственной аккредитации;  -
правилами приема и отчисления; - правилами внутреннего распорядка для
обучающихся; - другими документами, регламентирующими организацию  и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучаю-
щихся ознакомлен (а).

Приложения к заявлению:

 - Личная  карточка (приложение 1);

 - Заявление о сопровождении до 14-ти лет (приложение 2);

- Согласие на обработку персональных данных;

- Справка от врача о состоянии ребенка с заключением о возможности зани-
маться избранным видом спорта (детям до 10 лет справку на энтеробиоз);

 - Копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта при достижении 14-ти
лет);

-  Копия СНИЛСа (ребенка);

  - Копия паспорта одного из родителей с пропиской;

Дата ____________ Подпись родителя _______________________